
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen 14 13 0 1 26:2 96:16 198:55
2 SF Dornstadt 14 9 1 4 19:9 64:48 145:124
3 PSV Reutlingen 14 4 6 4 14:14 52:60 124:139
4 SG Ehingen/Laupheim II 14 4 5 5 13:15 55:57 132:132
5 SG Metzingen/Tübingen III 14 5 3 6 13:15 52:60 127:137
6 SV Böblingen 14 4 4 6 12:16 42:70 100:158
7 TSV Steinenbronn 14 3 4 7 10:18 45:67 116:148
8 SG Ulm/Wiblingen 14 1 3 10 5:23 42:70 104:153

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00
15:00

SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen
TSV Steinenbronn
SF Dornstadt

SpVgg. Mössingen
SG Ehingen/Laupheim II
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen

0:8
4:4
4:4
5:3

Sa. 27.10.2012 14:00
14:00
15:00 (H)
15:00
18:30 v
18:30 v
19:00 (H)
19:00

SG Ehingen/Laupheim II
SV Böblingen
SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
SpVgg. Mössingen
SG Ehingen/Laupheim II
SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen

PSV Reutlingen
TSV Steinenbronn
SF Dornstadt
SG Ulm/Wiblingen
SF Dornstadt
TSV Steinenbronn
SG Ulm/Wiblingen
PSV Reutlingen

2:6
5:3
3:5
8:0
8:0
4:4
6:2
5:3

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00
15:15 v
18:00 v
19:00
19:00
19:00

TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen
SF Dornstadt
SF Dornstadt
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen

SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
SG Ehingen/Laupheim II
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim II
SpVgg. Mössingen
SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen

6:2
0:8
1:7
7:1
6:2
0:8
4:4
4:4

Sa. 01.12.2012 14:00
14:00
15:00
15:00
18:15 v
19:00
19:00
19:00

SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim II
SG Ulm/Wiblingen
SF Dornstadt
SG Ulm/Wiblingen
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim II
SF Dornstadt

SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
PSV Reutlingen
TSV Steinenbronn
TSV Steinenbronn
SpVgg. Mössingen
SG Metzingen…übingen III
PSV Reutlingen

4:4
2:6
4:4
7:1
4:4
0:8
3:5
4:4

Sa. 19.01.2013 15:00
15:00
15:00
15:00

SpVgg. Mössingen
SG Ehingen/Laupheim II
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen

SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen
TSV Steinenbronn
SF Dornstadt

6:2
4:4
6:2
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00

15:00
15:00
15:15 v
18:00 v
18:15 v
19:00
19:00

TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen
SF Dornstadt
PSV Reutlingen
SG Ulm/Wiblingen
TSV Steinenbronn
SF Dornstadt

SG Ehingen/Laupheim II
SV Böblingen
SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
SG Ehingen/Laupheim II
SpVgg. Mössingen
SV Böblingen
SG Metzingen…übingen III

4:4
6:2
7:1
2:6
4:4
3:5
6:2
6:2

Sa. 23.02.2013 14:00
15:00 h (H)
15:00
19:00 h (H)
19:00
19:00
19:00

SV Böblingen
SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim II

SG Ulm/Wiblingen
PSV Reutlingen
TSV Steinenbronn
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen
SF Dornstadt
SG Ulm/Wiblingen

5:3
4:4
7:1
5:3
8:0
5:3
6:2

Fr. 01.03.2013 20:30 v (H) SG Ehingen/Laupheim II SF Dornstadt 6:2
Sa. 09.03.2013 15:00 h (H)

15:00
15:00
15:00
19:00 h (H)
19:00
19:00
19:00

SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
PSV Reutlingen
TSV Steinenbronn
SG Metzingen…übingen III
SpVgg. Mössingen
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen

SG Ehingen/Laupheim II
SV Böblingen
SF Dornstadt
SG Ulm/Wiblingen
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim II
SF Dornstadt
SG Ulm/Wiblingen

6:2
7:1
2:6
5:3
8:0
3:5
2:6
5:3

Hallenverzeichnis

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen
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